
工事期間

1カ月

3カ月

3カ月

3カ月

4カ月

3カ月

3カ月

注１）　本表は、予定価格が２５０万円以上の工事について記載しています。
注２）　用地交渉などで、発注時期が不確実なことが明らかなものは除いています。
注３）　事情により入札時期が変更となる場合があります。

注４）工事名等記載事項が変更となる場合があります。

施設手洗い場の自動水栓化 第３四半期

第３四半期横断暗渠管改修

鮭川村農村交流センター手洗い場自動水栓整備工事
大字佐渡2003
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村道中渡・山田山線横断暗渠改修工事

清水田橋水道添架管交換工事

設備工事一式

大字中渡字
中渡

防水貯水槽新設

第３四半期

第３四半期

土木工事一式

令和２年度に発注することが見込まれる公共工事（下半期分）
種　　別 工　事　概　要 入札時期工　　　　事　　　　名 工事場所

水道添架管交換

第３四半期

防災備蓄倉庫２棟

施設へのＷｉ－Ｆｉ設備設置鮭川村エコパークＷｉ－Ｆｉ設置工事 大字川口 設備工事一式

第３四半期

大字中渡字
清水田

土木工事一式

設備工事一式鮭川村エコパーク水道施設圧力発信機器更新工事 大字川口 第３四半期排水設備の配水用圧力発信器の更新

大字京塚字上
野

鮭川村防災備蓄倉庫整備工事
大字中渡字楢山
大字曲川字田敷

土木工事一式

建築工事一式

新道地区防水貯水槽設置工事


